



Sayı: 77572889-TİM.UİB.GSK.PRUY.2017/89-1745
Konu: 7. Türkiye Ev Tekstili Tasarım Yarışması

Bursa, 10/03/2017

ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE

Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği tarafından, T.C. Ekonomi Bakanlığı desteği ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) işbirliği ile geleceğin tasarımcılarını ev tekstili sektörü ile buluşturmak amacıyla “Türkiye Ev Tekstili Tasarım Yarışması”nın bu yıl yedincisi gerçekleştirilecektir. “**7. Türkiye Ev Tekstili Tasarım Yarışması**”, hem uluslararası pazarlarda moda ve trend yaratabilecek Türkiye Ev Tekstili özgün tasarımlarının ortaya çıkmasına, hem de Ev Tekstili sektöründe yenilikçi ve özgün tasarımcı kimliğinin güçlenmesine yardımcı olacaktır. “**7. Türkiye Ev Tekstili Tasarım Yarışması**” sektörel motivasyon, işbirliği ve dayanışmaya katkı sağlayabileceği gibi, Türkiye’de ev tekstili sektörü ihracatının artırılmasını da amaçlamaktadır.

Yarışmamız “Ürün Tasarımı ve En İnovatif” olmak üzere iki ayrı kategoride düzenlenmektedir. Yarışmanın Ürün Tasarımı Kategorisine sadece öğrenciler, En İnovatif Kategorisine ise hem öğrenciler hem de profesyoneller katılabilecektir. Ürün Tasarımı kategorisinde katılan projeler 1. 2. 3. derecelerinde, En İnovatif kategorisinde öğrenci ve profesyonel başvurularının tamamı arasından yapılacak olan değerlendirmede bir kişi ödüllendirilecektir.

Türkiye Ev Tekstili Tasarım Yarışması için dosya teslim tarihi **07 Nisan 2017** olup, yarışma başvuru formları www.evtekstiliyarismasi.com veya www.uib.org.tr adreslerinden ulaşılabilir. Ayrıca <https://www.facebook.com/evtekstiliyarismasi/> facebook adresi ve <https://twitter.com/textilyarismasi> twitter sayfamızdan yarışmamızın takibi yapılabilmektedir.

Bilgilerine rica olunur.

Mümin KARACAKAYALILAR
Genel Sekreter

Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği

Organize San. Bölgesi II. Gelişim Sahası Kahverengi Cad. No:11
Nilüfer 16140/ BURSA
Tel: +90 224 219 10 00 (PBX) Fax: +90 224 219 10 90
E-posta: uludag@uib.org.tr Elektronik Ağ: www.uib.org.tr

Ayrıntılı bilgi için: Engin MAYBEK - Şube Müdürü
Nuriye SOYER - Uzman

